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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7059/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUNIROH, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7059 / 205080318
NIDN / NIDK : 0301017811
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEDOYA SELATAN RT/RW. 007/001
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ106 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ021 Reguler-1 Jakarta
5 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ023 Reguler-1 Jakarta
6 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ022 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : UNV111 KJ004

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 46 Sejarah
Perkembangan
Bahasa
Indonesia

Hybrid Pengantar
Bahasa
Indonesia

Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori Ragam Bahasa Hybrid Ragam Bahasa Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 46 EYD Edisi 5 Hybrid EYD Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori Diksi dan
Kalimat Efektif

Hybrid Diksi dan
kalimat efektif

Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 45 Surat Menyurat Hybrid Surat menyurat Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 37 Pengembangan
Paragraf

Hybrid Paragrap Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 45 Pengembangan
Wacana

Hybrid Pengembangan
Wacana

Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 45 Sistematika
Karya Tulis
Ilmiah

Hybrid Tata cara
menyimak

Perkulihan berjalan
dengan baik

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 43 Konvensi
Naskah I

Hybrid Konversi naskah
1

Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 31 Konvensi
Naskah II

Hybrid KOnversi Naskah
II

Berjalan dengan
baik

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 41 Notasi Ilmiah Hybrid Notasi Ilmia Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 36 Digitalisasi
Referensi

Hybrid Digitalisasi
Referensi

Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 40 Reproduksi
Tulisan: Artikel
Ilmiah

Hybrid Reproduksi
Tulisan: Artikel
Ilmiah

Perkuliahanberjalan
lancar

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
13:00 -
14:40

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R603

Teori 21 Presentasi Hybrid Presentasi Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : UNV111 KJ004

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20200401159 ANANDI SUCI
RAMADANTI

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20210803038 RYZKI
ERLANGGA

H H H H I H H H H H H H H H

3. 20240101309 BUMI
MARCELLEO
RIYADI

H H H H H H H H H A H A H A

4. 20240101508 ANGGA
FADILLAH
RAHMAN

A H A H A A A A A A A A A A

5. 20240102056 SILVI YANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240102079 PRISLIA
HASAMASI
GARAMBA

H H H A H H H H H H H H H H

7. 20240102082 TRI SEPTIA
PITALOKA

H H H H H A A A A A A A A A

8. 20240202007 LAVANA
DANDYA DA
COSTA
GONCALVES

A A H H H H H H H H H H H H

9. 20240203001 PUTRIA
KHUSNUL
KHOTIMAH

H H H H H H H H I H H H H H

10. 20240302040 MOHAMMAD
FAUZAN AL
KAFF

H H H H H H H H H H H H H A

11. 20240302110 SITI FATIMAH H H H H H H H H H I H H H A

12. 20240302227 NABILA
HUSNUL
KHOTIMAH

H H H H H H H H H H H A S A

13. 20240302229 JERRY
JEKSON
TENOUYE

H H H A H A H A A A A A A A

14. 20240303117 GEOVANIA
MARIA DE
FATIMA
RIBEIRO

A H A H H H A H H H H H H H

15. 20240306069 RAUDA
BANYAL

H H H H H A H H H S A H A H

16. 20240311089 MELVIANSYAH
HEGAR
LEARIS

H H H H H A A A A A A A A H

17. 20240311149 NABILA
SYAHLA

H A H A H H H H H I H H H H

18. 20240311163 HAFIIZH AL
FATH

H H H A H H H H H H H H H H

19. 20240311186 IRRADA
SHAHIQA
HARDIYANTO

H H H H H H S H H H H H H H

20. 20240311191 ZALIAH
RAHAYU

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240311211 NADIYA
EKAWATI

H H H H H H H H H H H H H H
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22. 20240311227 RICIA
LENASRULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240401065 ASHLEY
ADELYNN
WONG

H H H A H I H H H S H I H A

24. 20240401271 QATRUN
NADA
BATRISYA
AFIFAH

H H H A H H H H H H H A H H

25. 20240606138 AMRUL
ABILLAH

H H H H H H H H H I H H H H

26. 20240606141 ANTHONIO
CARLOS
ALFREDO

A H A H A H A H A H A H A A

27. 20240701039 ALVINA
NATUREZA

H H H A I I H H H A H S H H

28. 20240701140 PUTRI NAILAH
RIZKI SELO

H A H H A H H A A A H I H H

29. 20240701151 REVA
EVELLINA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H A

30. 20240701152 FIKA NAYLA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240701154 NADA ZIVA
MARVELA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240701189 VINCENCIO
DE PAULO
ARAUJO

A A A A A A H H H A A A A H

33. 20240701195 AGNES
ROSITA
YUDITH

H H H H H H H H H I H H H A

34. 20240701245 AMELIAS
TUTY
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240701246 NAFIISAH
ALIANUR
NASYWA

H H H H H H H H H I H H H H

36. 20240801135 JACOB
GOGOH
BASTURYAN
SARAGIH

H H H H H A H H H H H H H H

37. 20240801225 SEPTIAN DWI
CAHYADI

H H H H H H H H H H H A H H

38. 20240801359 AHMAD H H H H H H H H H H A H A A

39. 20240803034 DEKA
SYAHRISTANI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240803121 TINUS
JANGKUP

A A A A H A A A A A A A A A

41. 20241001031 HEXA NABIL
PRATAMA

H H H H H I H H H H H I H H

42. 20241001039 VASHEL
NURUL
HIDAYAT

H A H A H A H H H A H H H A

43. 20241002113 AQSATH
HIFZAL
MUQSITH

H H H A H H H H H A H A H H

44. 20241002114 BAYU AJI
SAPUTRA

H H H A H H H H H H H H H H

45. 20241002116 RASYID
RIDHO

H H H H H H H H H H H H H A

46. 20241002117 JOSHUA
ELBERT
WIDJAJA

H H H H H A H A H A A H A A

47. 20241002121 HAZMI
PRAMUDUTA

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20241002136 ZENILDA DA
COSTA
DUARTE
SARMENTO

A A A H A H H H H H H H H H

49. 20241003015 DIKA DWI
SANTOSO

H H H H H H H H H A H H H H

50. 20241003019 REVINA
CANIA PUTRI

H H H H H A H H H H H H H H

51. 20241003023 MUHAMMAD
RIZQI EKA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H A

52. 20241003024 ADELIA
NATALINA
SAPUTRI
KURNIA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20241003025 JELIN
KOSASIH

A A A A A A A A A A A A A A

54. 20241101070 EMA HERLINA
M.KUDIAI

H H H A H A H H A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : UNV111 KJ004

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MUNIROH , SE, MM pada tanggal 23-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200401159 Anandi Suci Ramadanti 0 0,00 0,00 0,00 0,00 12,86 1.29   E

2. 20210803038 Ryzki Erlangga 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

3. 20240101309 Bumi Marcelleo Riyadi 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 31,43 69.00   B

4. 20240101508 Angga Fadillah Rahman 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 12,86 2.72   E

5. 20240102056 Silvi Yani 100 80,00 80,00 80,00 80,00 94,29 83.43   A

6. 20240102079 Prislia Hasamasi Garamba 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 95,71 82.86   A

7. 20240102082 Tri Septia Pitaloka 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 22,86 5.86   E

8. 20240202007 Lavana Dandya Da Costa Goncalves 85,71 70,00 80,00 80,00 70,00 38,57 70.43   B

9. 20240203001 Putria Khusnul Khotimah 100 65,00 80,00 80,00 65,00 65,71 71.57   B

10. 20240302040 Mohammad Fauzan Al Kaff 92,86 78,00 80,00 80,00 78,00 78,57 79.94   A-

11. 20240302110 Siti Fatimah 92,86 70,00 80,00 70,00 70,00 41,43 70.43   B

12. 20240302227 Nabila Husnul Khotimah 85,71 70,00 80,00 80,00 70,00 31,43 69.71   B

13. 20240302229 Jerry Jekson Tenouye 35,71 75,00 75,00 80,00 70,00 27,14 66.29   B-

14. 20240303117 Geovania Maria de Fatima Ribeiro 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 47,14 70.57   B

15. 20240306069 Rauda Banyal 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 14,29 67.29   B-

16. 20240311089 Melviansyah Hegar Learis 42,86 70,00 80,00 80,00 60,00 27,14 64.00   C+

17. 20240311149 Nabila Syahla 85,71 70,00 80,00 80,00 70,00 54,29 72.00   B

18. 20240311163 Hafiizh Al Fath 92,86 78,00 78,00 75,00 78,00 91,43 80.53   A

19. 20240311186 Irrada Shahiqa Hardiyanto 100 75,00 70,00 80,00 75,00 22,86 72.29   B

20. 20240311191 Zaliah Rahayu 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

21. 20240311211 Nadiya Ekawati 100 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.86   A

22. 20240311227 Ricia Lenasrulloh 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

23. 20240401065 Ashley Adelynn Wong 85,71 68,00 80,00 80,00 68,00 68,57 72.23   B

24. 20240401271 Qatrun Nada Batrisya Afifah 85,71 85,00 80,00 80,00 85,00 85,71 84.14   A
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25. 20240606138 Amrul Abillah 100 70,00 78,00 80,00 70,00 31,43 70.94   B

26. 20240606141 Anthonio Carlos Alfredo 42,86 0,00 0,00 0,00 0,00 38,57 8.14   E

27. 20240701039 Alvina Natureza 85,71 70,00 80,00 80,00 70,00 38,57 70.43   B

28. 20240701140 Putri Nailah Rizki Selo 64,29 70,00 80,00 80,00 70,00 45,71 69.00   B

29. 20240701151 Reva Evellina Azzahra 92,86 70,00 80,00 78,00 70,00 67,14 73.80   B

30. 20240701152 Fika Nayla Azzahra 100 77,00 80,00 80,00 77,00 77,14 79.91   A-

31. 20240701154 Nada Ziva Marvela 100 70,00 80,00 80,00 70,00 58,57 73.86   B

32. 20240701189 Vincencio De Paulo Araujo 28,57 70,00 80,00 80,00 70,00 4,29 61.29   C

33. 20240701195 Agnes Rosita Yudith 92,86 0,00 80,00 0,00 0,00 38,57 21.14   E

34. 20240701245 Amelias Tuty Setiawan 100 80,00 80,00 80,00 80,00 90,00 83.00   A

35. 20240701246 Nafiisah Alianur Nasywa 100 74,00 80,00 78,00 74,00 74,29 77.63   A-

36. 20240801135 Jacob Gogoh Basturyan Saragih 92,86 70,00 80,00 80,00 70,00 51,43 72.43   B

37. 20240801225 Septian Dwi Cahyadi 92,86 70,00 80,00 80,00 70,00 68,57 74.14   B+

38. 20240801359 Ahmad 78,57 0,00 80,00 0,00 0,00 37,14 19.57   E

39. 20240803034 Deka Syahristani 100 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.86   A

40. 20240803121 Tinus Jangkup 7,14 0,00 80,00 0,00 0,00 4,29 9.14   E

41. 20241001031 Hexa Nabil Pratama 100 70,00 80,00 80,00 70,00 14,29 69.43   B

42. 20241001039 Vashel Nurul Hidayat 64,29 0,00 0,00 0,00 0,00 11,43 7.57   E

43. 20241002113 Aqsath Hifzal Muqsith 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 30,00 68.86   B

44. 20241002114 Bayu Aji Saputra 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.14   A

45. 20241002116 Rasyid Ridho 92,86 70,00 80,00 80,00 70,00 52,86 72.57   B

46. 20241002117 Joshua Elbert Widjaja 57,14 60,00 80,00 80,00 60,00 40,00 61.71   C

47. 20241002121 Hazmi Pramuduta 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

48. 20241002136 Zenilda Da Costa Duarte Sarmento 71,43 65,00 80,00 80,00 65,00 5,71 62.71   C+

49. 20241003015 Dika Dwi Santoso 92,86 70,00 80,00 80,00 70,00 60,00 73.29   B

50. 20241003019 Revina Cania Putri 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 91,43 82.43   A

51. 20241003023 Muhammad Rizqi Eka Saputra 92,86 0,00 80,00 0,00 0,00 72,86 24.57   E

52. 20241003024 Adelia Natalina Saputri Kurnia 100 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 82.57   A

53. 20241003025 Jelin Kosasih 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

54. 20241101070 Ema Herlina M.kudiai 42,86 0,00 80,00 0,00 0,00 27,14 15.00   E
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